
Id: AOSBC-VNVYC-QKSSH-JBOTS-LCOVD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie : przystąpienia do opracowania "Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
gminy Swarzędz 2011-2020". 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, w związku z art.21 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zm./ Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się przystąpienie do opracowania "Strategii rozwoju społeczno - gospodarczego 
gminy Swarzędz 2011-2020". 

§ 2. 

Powołuje się doraźną komisję ds. opracowania "Strategii rozwoju społeczno - 
gospodarczego gminy Swarzędz 2011-2020" w następującym składzie : Przewodniczący - 
Marian Szkudlarek, Członkowie : Zbigniew Adamczak, Piotr Choryński, Barbara Czachura, 
Marcin Lis, Katarzyna Szkudlarek. 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem 30 września 2011 roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AOSBC-VNVYC-QKSSH-JBOTS-LCOVD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z tym, że poprzednia Uchwała Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLVII/281/2009 
z dnia 29 września 2009 roku w sprawie : przystąpienia do opracowania "Strategii rozwoju 
społeczno- gospodarczego gminy Swarzędz 2011-2020" wygasła z dniem 30 czerwca 2010 
roku niezbędne jest powołanie nowego składu komisji, która zakończy procedurę związaną 
z uchwaleniem strategii dla gminy Swarzędz. 


